证券代码：300386        证券简称：飞天诚信     公告编号：2016-017

飞天诚信科技股份有限公司

关于2015年度股东大会召开日期的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

飞天诚信科技股份有限公司（下称公司）董事会于2016年3月30日在巨潮资

讯网上刊登了《飞天诚信：2015年度股东大会通知》，定于2016年4月19日召开2015

年度股东大会。后经审核发现，由于工作人员失误，将原定于2016年4月20日召

开的股东大会误披露为2016年4月19日，为此，公司特此更正：2015年度股东大

会的召开时间为2016年4月20日（星期三）。

变更后的股东大会通知详见 2016 年 3 月 31 日披露于巨潮资讯网上的《飞天

诚信：2015 年度股东大会通知（变更后）》。

特此公告。

飞天诚信科技股份有限公司董事会

                                2016 年 3 月 31 日